
 

Uchwała Nr 254/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (upoważnienia) Panu Witoldowi Okumskiemu – 

Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego – Staroście Mławskiemu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym        

( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

Udziela się Panu Witoldowi Okumskiemu – Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego 

– Staroście Mławskiemu pełnomocnictwa (upoważnienia) do podejmowania w imieniu i na 

rzecz Powiatu Mławskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

składania podpisów na wnioskach Powiatu Mławskiego w ramach programu: Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy ( FERC) Priorytet II zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 

2.2 Wzmocnienie krajowego bezpieczeństwa cyberbezpieczeństwa, numer naboru: 

FERC.02.02-CS.01-001/23 na realizację projektu pn. „Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa        

w Starostwie Powiatowym w Mławie”.  

§ 2 

 

Pełnomocnictwo (upoważnienie), o którym mowa w §  1 udziela się na okres realizacji 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy ( FERC) 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 


